

## 费用报销清单

使用单位: 中商后勤服务(新疆)有限公司

报销日期 2025 年 3 月 13 日

原始单据粘贴背后

| 用 途                               | 报 销 数 |         | 财务科审核意见  |
|-----------------------------------|-------|---------|----------|
|                                   | 单据张数  | 金 额     |          |
| 交通费                               | 3     | 80.-    |          |
| 交通费                               | 1     | 64.-    |          |
| 3.8节活动花束和卡片                       | 2     | 941.74- |          |
| 3.8节管理人员餐费                        | 1     | 699.-   |          |
| 金额合计 (大写) 壹仟柒佰捌拾肆元柒角肆分 ¥: 1784.74 |       |         | 课题       |
| 付讫记录: 现金: 银行: 转账:                 |       |         | 审核<br>签章 |

单位负责人:

保管验收或证明:

经报人: 许明金



夸克扫描王

极速扫描, 就是高效



# 新疆通用定额发票

国家税务总局  
新疆维吾尔自治区税务局

发票代码 165002314277

发票号码 13307341

壹拾元整

(加盖发票专用章有效)

¥:10.00

友情提示:为规避风险,请您及时登录<http://xinjiang.chinatax.gov.cn>  
网站或拨打12366服务热线进行发票查询。

新疆国鑫票据印务有限公司2023年8月印219400本



夸克扫描王

极速扫描,就是高效



新疆通用定额发票  
国家税务总局  
发票联

发票代码 165002116277

发票号码 03189695

伍拾元整

(加盖发票专用章有效)

¥:50.00

友情提示:为规避风险,请您及时登录<http://xinjiang.chinatax.gov.cn>  
网站或拨打12366服务热线进行发票查询。

新疆金阳印务有限公司2021年8月印23000本

夸克扫描王

极速扫描,就是高效



新疆通用定额发票  
国家税务总局  
发票联

发票代码 165002315277

发票号码 07660577

贰拾元整

(加盖发票专用章有效)

¥:20.00

友情提示:为规避风险,请您及时登录<http://xinjiang.chinatax.gov.cn>  
网站或拨打12366服务热线进行发票查询。

新疆双星彩印有限责任公司2023年08月印55400本



夸克扫描王

极速扫描,就是高效





旅客运输服务

电子发票(普通发票)



发票号码: 25117000000297359495

开票日期: 2025年03月12日

|             |                                     |            |       |             |                                     |        |
|-------------|-------------------------------------|------------|-------|-------------|-------------------------------------|--------|
| 购买方信息       | 名称: 中高后勤服务(新疆)有限公司                  |            | 销售方信息 |             | 名称: 北京滴滴出行科技有限公司                    |        |
|             | 统一社会信用代码/纳税人识别号: 91650104MADLRG5371 |            |       |             | 统一社会信用代码/纳税人识别号: 91110108MA01G0FB09 |        |
| 项目名称        |                                     | 单价         | 数量    | 金额          | 税率/征收率                              | 税额     |
| *运输服务*客运服务费 |                                     | 63.41      | 1     | 63.41       | 3%                                  | 1.90   |
| 合计          |                                     |            |       | ¥63.41      |                                     | ¥1.90  |
| 出行人         | 有效身份证件号                             | 出行日期       | 出发地   | 到达地         | 等级                                  | 交通工具类型 |
|             |                                     |            |       |             |                                     |        |
| 价税合计(大写)    |                                     | ⊗ 陆拾伍圆叁角壹分 |       | (小写) ¥65.31 |                                     |        |
| 备注          |                                     |            |       |             |                                     |        |

开票人: 于秋红

夸克扫描王

极速扫描, 就是高效





电子发票(普通发票)



发票号码: 25652000000011932787

开票日期: 2025年03月11日

| 购买方信息                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              | 名称: 中高后勤服务(新疆)有限公司                  |             | 销售方信息 |    | 名称: 石河子市礼回记百货零售店                    |        |       |      |      |    |    |    |    |        |    |         |   |   |     |   |        |    |      |          |   |   |   |    |        |    |      |     |  |  |  |  |         |  |       |
|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------------------------|-------------|-------|----|-------------------------------------|--------|-------|------|------|----|----|----|----|--------|----|---------|---|---|-----|---|--------|----|------|----------|---|---|---|----|--------|----|------|-----|--|--|--|--|---------|--|-------|
|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    | 统一社会信用代码/纳税人识别号: 91650104MADLRG5371 |             |       |    | 统一社会信用代码/纳税人识别号: 92659001MACAHD9X3E |        |       |      |      |    |    |    |    |        |    |         |   |   |     |   |        |    |      |          |   |   |   |    |        |    |      |     |  |  |  |  |         |  |       |
| <table><thead><tr><th>项目名称</th><th>规格型号</th><th>单位</th><th>数量</th><th>单价</th><th>金额</th><th>税率/征收率</th><th>税额</th></tr></thead><tbody><tr><td>*花卉*康乃馨</td><td>支</td><td>支</td><td>160</td><td>3</td><td>480.00</td><td>1%</td><td>4.80</td></tr><tr><td>*花卉*香槟玫瑰</td><td>束</td><td>束</td><td>7</td><td>42</td><td>294.00</td><td>1%</td><td>2.94</td></tr><tr><td colspan="5">合 计</td><td>¥774.00</td><td></td><td>¥7.74</td></tr></tbody></table> |                                     |             |       |    |                                     |        |       | 项目名称 | 规格型号 | 单位 | 数量 | 单价 | 金额 | 税率/征收率 | 税额 | *花卉*康乃馨 | 支 | 支 | 160 | 3 | 480.00 | 1% | 4.80 | *花卉*香槟玫瑰 | 束 | 束 | 7 | 42 | 294.00 | 1% | 2.94 | 合 计 |  |  |  |  | ¥774.00 |  | ¥7.74 |
| 项目名称                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               | 规格型号                                | 单位          | 数量    | 单价 | 金额                                  | 税率/征收率 | 税额    |      |      |    |    |    |    |        |    |         |   |   |     |   |        |    |      |          |   |   |   |    |        |    |      |     |  |  |  |  |         |  |       |
| *花卉*康乃馨                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            | 支                                   | 支           | 160   | 3  | 480.00                              | 1%     | 4.80  |      |      |    |    |    |    |        |    |         |   |   |     |   |        |    |      |          |   |   |   |    |        |    |      |     |  |  |  |  |         |  |       |
| *花卉*香槟玫瑰                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           | 束                                   | 束           | 7     | 42 | 294.00                              | 1%     | 2.94  |      |      |    |    |    |    |        |    |         |   |   |     |   |        |    |      |          |   |   |   |    |        |    |      |     |  |  |  |  |         |  |       |
| 合 计                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                |                                     |             |       |    | ¥774.00                             |        | ¥7.74 |      |      |    |    |    |    |        |    |         |   |   |     |   |        |    |      |          |   |   |   |    |        |    |      |     |  |  |  |  |         |  |       |
| 价税合计(大写)                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           |                                     | ⊗柒佰捌拾壹圆柒角肆分 |       |    | (小写) ¥781.74                        |        |       |      |      |    |    |    |    |        |    |         |   |   |     |   |        |    |      |          |   |   |   |    |        |    |      |     |  |  |  |  |         |  |       |
| 备注                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 |                                     |             |       |    |                                     |        |       |      |      |    |    |    |    |        |    |         |   |   |     |   |        |    |      |          |   |   |   |    |        |    |      |     |  |  |  |  |         |  |       |

下载次数: 1

开票人: 林晓琴



极速扫描, 就是高效





电子发票(普通发票)



发票号码: 25652000000011175863

开票日期: 2025年03月06日

|            |                                                 |      |         |     |                                     |              |        |       |
|------------|-------------------------------------------------|------|---------|-----|-------------------------------------|--------------|--------|-------|
| 购买方信息      | 名称: 中高后勤服务(新疆)有限公司                              |      | 销售方信息   |     | 名称: 石河子市鸿鑫广告设计服务部                   |              |        |       |
|            | 统一社会信用代码/纳税人识别号: 91650104MADLRG5371             |      |         |     | 统一社会信用代码/纳税人识别号: 92659001MAC4DBGEXA |              |        |       |
| 项目名称       |                                                 | 规格型号 | 单位      | 数量  | 单价                                  | 金额           | 税率/征收率 | 税额    |
| *设计服务*卡片制作 |                                                 | 彩    | 张       | 160 | 0.990099009901                      | 158.42       | 1%     | 1.58  |
| 合 计        |                                                 |      |         |     |                                     | ¥158.42      |        | ¥1.58 |
| 价税合计(大写)   |                                                 |      | ⊗壹佰陆拾圆整 |     |                                     | (小写) ¥160.00 |        |       |
| 备注         | 销方开户银行: 中国银行股份有限公司石河子市友谊支行; 银行账号: 107657657186; |      |         |     |                                     |              |        |       |

下载次数: 1

开票人: 赵春霞



极速扫描, 就是高效





# 电子发票(普通发票)



发票号码: 25652000000012005069

开票日期: 2025年03月11日

|            |                                     |      |          |    |                  |                                     |        |       |  |
|------------|-------------------------------------|------|----------|----|------------------|-------------------------------------|--------|-------|--|
| 购买方信息      | 名称: 中高后勤服务(新疆)有限公司                  |      |          |    | 销售方信息            | 名称: 石河子市钵老头连锁餐饮店                    |        |       |  |
|            | 统一社会信用代码/纳税人识别号: 91650104MADLRG5371 |      |          |    |                  | 统一社会信用代码/纳税人识别号: 92659001MA78T07Q2E |        |       |  |
| 项目名称       |                                     | 规格型号 | 单位       | 数量 | 单价               | 金额                                  | 税率/征收率 | 税额    |  |
| *餐饮服务*餐饮服务 |                                     |      | 桌        | 1  | 692.079207920792 | 692.08                              | 1%     | 6.92  |  |
| 合计         |                                     |      |          |    |                  | ¥692.08                             |        | ¥6.92 |  |
| 价税合计(大写)   |                                     |      | ⊗陆佰玖拾玖圆整 |    |                  | (小写) ¥699.00                        |        |       |  |
| 备注         |                                     |      |          |    |                  |                                     |        |       |  |

开票人: 刘艺昭



夸克扫描王

极速扫描, 就是高效

